关于举办2011年高校教师岗前培训的通知
各系、部、处室：
    为了准备2012年度教师资格认定工作。通过近几年教师提高青年教师的政治、业务素质，了解高校教师岗位的职业特点和要求，掌握教师所必备的教育科学知识、教学原则和技能，提高教师职业道德修养，树立正确的教育思想，使之成为合格的高校教师。现将岗前培训有关事项通知如下：
一、培训对象
以前没有办理教师资格证但必需进行高校教师资格认定的教师。
二、培训内容
《高等教育学》、《高等教育心理学》、《高等教育法规概论》、《高校教师职业道德修养》、《高校教师教育教学技能》。
三、培训时间与地点
由于学院参加培训的教师人数不够30人，无法单独开班，培训设在湖南城市学院，时间另行通知。
四、报名须知
⒈报名时间：2011年9月14日前到组织人事处填表报名。

⒉报名时每人交两张一寸免冠照片。

⒊根据省物价局审批的收费标准，每位学员交培训费、考务费340元。
五、培训要求
⒈根据教育部规定，所修课程必须进行考试、考核，成绩合格者颁发《高等学校教师岗前培训合格证书》，作为高校教师上岗、教师资格认定、聘用和职称评定的依据之一。

⒉高校教师岗前培训以国考形式进行，要求高，考试严，且不安排补考，未合格课程需到下年度参加考试。请各培训人员按时上课，认真学习，作好听课笔记，积极备考，不得无故缺席。
特此通知
学院组织人事处
二○一一年八月三十日